
09/08/2020

Cyclosport
RIMONDEIX

prix de la 

municipalité

VC GOUZON

1

2

3

4A - 4B

16:45

16:48

15:00

15:03

5,8

69,6

63,6

52,2

46,4

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

serge.pietrobon@sfr.fr

15/08/2020

Cyclosport BOUSSAC-

BOURG

prix de la 

municipalité

VC GOUZON

1

2

3

14:30

14:30

14:32

4,2

63

54,6

46,2

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

serge.pietrobon@sfr.fr

22/08/2020
Cyclotourisme

SARDENT

Trophée René 

BATEROSSE

RL SARDENT
13:30

14:00
1
2

80

60
sur place

22/08/2020

Rando

Pédestre

SARDENT

Trophée René 

BATEROSSE

Marche

RL SARDENT
14:00

14:00
1
2

14:00

14:00
sur place

22/08/2020

Cyclosport

BOUSSAC UC BOUSSAC

1

2

3

jeunes

19:00

19:00

17:30

17:00

17:00

2

60

60

46

12 - 10 - 6

Mme ROUYAT Christine

22 le pont

23600

BOUSSAC-BOURG

michel.rouyat@orange.fr

24/08/2020
EVAUX LES 

BAINS

ANNULEE

CC MAINSAT 

EVAUX

1  -  2

3  4A 4B  F

*jeunes

17:15

15:00

16:30

1,4

60-56

49-45

11,2-5,6-2,8

marie-line.patissier@orange.fr

29/08/2020
Cyclotourisme MARSAC

12ème édition des

boucles 

Marsacoise

ESC Le GRAND 

BOURG

14/00

14/00

1

2

25+35

25

sur place

escgb23@gmail.com

29/08/2020

Cyclosport

GOUZON

Les FORGES
VC GOUZON

1

2

3

4A - 4B

16:00

16:03

14:30

14:33

7,7

77

69,3

53,9

46,2

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

serge.pietrobon@sfr.fr

06/09/2020
Cyclotourisme

FURSAC

ANNULEE
AC FURSAC  8:30 1 65 sur place

12/09/2020

Cyclosport
GOUZON

prix de la 

municipalité

VC GOUZON
1

2

18:00

18:00
2,9

72,5

63,8

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

serge.pietrobon@sfr.fr

Août 

Septembre

Calendrier cyclosport - cyclotourisme Août - Septembre 2020

mailto:marie-line.patissier@orange.fr

